sepelit. Luius festum agit. xvii. kal. augusti. Et cessavit episcopatus dies. vi.

De sancto Alexio confessore. Cap. cxv.

Alexius fili

us euphemiani nobilissimi romāni: et in aula imperialis palatī primi tpe archadii et honoris imperator in urbe claruit. Qui euphemian⁹. cccccce seruos habebat: q̄ zonis aureis cingebant. Ipse vō misericordie opib⁹ insistebat et in domo sua quotidie tres mensas paupib⁹: pegrinis: orphanis et viduis pabat: quib⁹ refectis ipse ad horā nonā cū viris religiosis cibū sumebat. Lui aut eidē multa p̄cū instātia dñs alexii filiū p̄cepislet et cōnge aglaia noīe ipsi abo deinceps in castitate viuere firmauerūt. Puer autē setis liberalibus disciplinis ifra annos pubertatis plenū erudit: factū adolescēs puellā de imperiali domo duxit: vroze. Lui aut iuuenis cū puella nocte itra cubiculū iclusus eset sposaz suā cepit i del timore iſtruere: ac ipsaz ad virginitas obhūtiā p̄uocare. Deinde anulū et caput balhei q̄ cīgebat sibi seruāda tradidit: et de substatia sua multū aurū accipiēs: occulte ad mare discessit: et ascēdēs naūe laodiciāvqz p̄uenit. Indeqz i edessaz ciuitatē syrie p̄fect⁹ est: vbi imago xp̄i diuinit⁹ facta i syndō habebar. Quo puenies oia q̄ secū tulerat pauperib⁹ tribuit: et vilib⁹ idut⁹ ipse cū ceteris paupib⁹ in atrio sc̄t̄e dei genitricis mēdicare cepit: oia q̄ sibi dabant vltra quotidiani vici etiā genēs ipēdes. Mater vō de fili⁹ absentia admōdu p̄tristat⁹: missis pueris ad diuersas mudi p̄tes cū vobis p̄quirebat. Quoꝝ aliquidū ad edessaz ciuitatē venissent ab eo cogniti: s̄ ipz minime cognoscētes: eidē cū ceteris paupib⁹ elemosynas tribuerūt: q̄ grās deo egit: q̄ a suis suis elemosynā p̄cepislet. Secueriſqz pueri iniciauerūt q̄ iōm necubi inuenire potuſſerūt. Quapropter tā parētes q̄ oēs cognati et affines incolabiliiter tristabant. Spōsa vō cū socera se p̄petuo māſurā in castitate p̄misit: donec de spōso suo nono p̄cipe re posset. Lui ergo alei⁹ per annos. xvi. in atrio p̄dicto cōmorat⁹ eset: imago tādē dei genitricis: q̄ ibidē erat: custodi ecclēsī iussit: virtū dei alexii i ecclēsī itromitteret: q̄n dign⁹ erat: euqz ei ad oculū ostēdit quē custos festin⁹ in basilicā itroduxit. Nō factū dñi cū cōis inotesceret: et ab oib⁹ venerari cepislet: hūanā glīas vir dei fugiēs ide recessit: et laodiciā venit: ibiqz naūe ascēdēs: cū i tarfuz cīlicie ire dispōeret: dispēlate deo natūs a vēs impulsā i romanū portū applicuit: qđ cernēs

clvij

Liber

Alerius dispositus in animo suo nulli extra-neo onerosus esse: sed in domo paterna inco-gnitus habitare: patre ergo a palatio rede-n-te multitudine obsequitum circumdatu[m] obuiuz habuit: ac post euz clamanit: ut se peregrinu[m] in domo suscep[er]et: et de misericordia mense sue nutri-ri faceret: ut suu[m] quoq[ue] filii pegrini de[m] mihi re posset. Quod pater audiens ob amorem filii ip-sus suscep[er]et: et cibis de mesa sua ei p[ro]sternit ac locu[m] in domo sua p[ro]priu[m] tribuat: et ministru[m] p[ro] priu[m] delegauit. Precepsit i[n] orationib[us] p[re]seuerabat: et ieiunijs ac vigilijs infistebat. Famuli autem domi ipsu[m] multipliciter deridebat: et aqua vte filiu[m] sup caput ei[us] frequenter fundebat: et mul-tas ei iurias faciebat: hec autem patientia sua sustinebat. Sicque xvii. annis in domo patris in cogitatione manuit. Videlicet quod per spiritu[m] q[uod] eius obitus appropinquaret: charta cu[m] atra-mento petuit: et totum ordinem vite sue conscripsi[t]. Domica igit[ur] die post missarum solenitatis in eccl[esi]a sancti petri: vot de sanctuario sonuit dicens. Venite ad me o[ste]ndentes laboratis et ceteris q[uod] audientes oea in facies suas ceciderunt. Et ecce vox secunda dicens. Querite virum dei: ut orez pro româ. Querentibus illis et non inuenientibus: iterum dictum est. In domo euphemiani querite. Ille requisitus se de hoc nihil scire dicebat. Tunc imperatores archadius et hono-rius una cum pontifice innocentio ad dominu[m] p[re]dicti viri p[re]uenierunt. Ecce minister alexij ad dominum suu[m] venit: cuiusq[ue] obitio nunciavit. In trans euphemianu[m] ip[su]m defunctu[m] repperit et vultus eius tanquam angelii rutilante vidit: voluitq[ue] chartam quia tenebat in manu accipere: sed nequit. Et iens igit[ur] cu[m] hoc imperatorib[us] et pontifici nunciasset: et illi ad eum intrassent: corpusq[ue] ex parte dei: ut fibi cedula dimis-seret: adiurassent: accedentes pontifex manu char-tam accepit: et ille statim ei eam dimisit: qua de mandato pape: coram omni multitudine lecta. Euphemianus hec audiens obstupuit et factus exanimis in terram decidit. Cum vero ad se redisset: vestes seidit: canos capitis enellere cepit: et semetipm discerpens: ac super corpus filii corruens amarissime fleuit. Mater eius hec audiens: quasi leena rupes rhetet: scissilisq[ue] vestib[us] tota dissoluta exire: et lamentabiles voces emittens: inter populi frequen-tia se super defunctu[m] filii precipitauit: ac ibidez quasi mortua permanuit: deinde reuulsus plaectu[m] dolorosum emisit. Sponfa etiam ipsius induita lugubri teste cucurit: et lachrymas inconsolabiles supra corpus effudit. Tunc ponti-fex et imperatores corpus in honoratophere tro ponentes duxerunt in media ciuitatem: et nunciati est inuentum esse hoiem quem querebant: et oes ad sanctum corpus cucurrebant. Si quis autem infirmus illud tangebat: protinus curabat. Nam et ceci illuminabatur: et leprosi-